O regulamento desta promoção ficará exposto no site da Cooperativa https://www.sicoob.com.br/web/sicoobcrediguacu.

6.4. PREMIAÇÃO

6.4.1. Serão contemplados 04 (quatro) participantes, sendo 01 (um) participante por regional.

6.4.1.1. Prêmios: 04 (quatro) Motos marca Honda, modelo CG Start 160, 0 Km, ano/modelo 2025/2025, no valor de R$ 19.700,00 (dezenove
mil e setecentos reais) cada.

6.5. CIDADES DAS REGIONAIS:

6.5.1. REGIONAL 1: Descalvado, São Carlos, Porto Ferreira, Santa Rita do Passa Quatro, Santa Rosa de Viterbo, Santa Cruz das Palmeiras,
Brotas, São Simão, Araraquara e Ibaté;

6.5.2. REGIONAL 2: Pirassununga, Rio Claro, Araras, Leme, Cordeirópolis, Santa Cruz da Conceição, Conchal, Limeira e Analândia;